
 
1 

Класификатор на информацията: 

Ниво 0 TLP-WHITE 

 

 

           МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 

        ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

                                София, бул. „Христо Ботев” № 55, тел. централа 98511…, ел. поща: iag@iag.bg 

  

 

З А П О В Е Д 

 

X З А П - 5 1 5  -  1 9 .0 5 .2 0 2 5

№ ,  д а т а

П о д п и с а н о  о т :  T e o d o r a  P e t r o v a  S o t i r o v a  

 

 На основание чл. 2, ал. 2, т. 3 от Административнопроцесуалия кодекс, във връзка с чл. 

5, ал. 1, т. 16 от Устройственния правилник на Изпълнителна агенция по горите, 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

 

 

  

I. Изменям моя Заповед № 497/14.05.2025 г., както следва:  

1. В точка I, подточка 6, „Даниела Ангелова – главен юрисконсулт в отдел „Правни 

дейности““ да се чете „Тодор Богомилов - главен юрисконсулт в отдел „Правни дейности““ 

 

II. В останалата част Заповед № 497/14.05.2025 г.остава непроменена.  

Заповедта да се сведе до знанието на всички членове и участници в експертния съвет. 

 

 

X Асен Марков

Асен Марков

Изпълнителен директор

Подписано от: Asen Andreev Markov  
 
 

 
МИ/ГТ 


